

JAMI-stav, s.r.o.

Rekapitulace - VCP

Energetické úspory BD Rokycanova 5

Cena celkem bez DPH	6 086 267,00
DPH 15%	912 190,00
DPH 21%	1 050,00
Cena celkem vč. DPH	6 999 507,00

Popis	RN	Cena bez DPH	Cena vč. DPH	Odsouhlaseno na KD č.
Změnový list č.2 - Vícepráce č.1 (zateplení ve sklepech)	Způsobilé	7 262,00	8 351,30	
Změnový list č.6 - Vícepráce č.2 (bytové dveře)	Nepůsobilé	24 957,00	28 700,55	
Změnový list č.7 - Vícepráce č.3 (termostat)	Nepůsobilé	2 950,00	3 392,50	
Změnový list č.8 - Vícepráce č.4 (malby v bytě)	Nepůsobilé	4 900,00	5 635,00	
Změnový list č.9 - Vícepráce č.5 (hlásiče kouře a CO2)	Nepůsobilé	1 400,00	1 610,00	
Změnový list č.10 - Vícepráce č.6 (natěr schodišťového zábradlí)	Nepůsobilé	14 301,00	16 446,15	
Změnový list č.11 - Vícepráce č.7 (dešťová kanalizace)	Nepůsobilé	37 250,00	42 837,50	
Změnový list č.13 - Vícepráce č.8 (úprava rozvaděče)	Nepůsobilé	6 527,00	7 506,05	
Změnové listy celkem		99 547,00	114 479,05	
Schválené změnové listy celkem			0,00	

Poznámky:

Vypracoval: Žáček Martin, 21.5.2019

Rozpočet	100X_08_17	Zateplení sklepů v BD Rokycanova	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
100_08_17	Bytový dům		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
F100_08_17	Revitalizace BD Rokycanova 5		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	JAMI - stav, s.r.o.		Zakázkové číslo	F100_08_17
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	7 262	Ztižené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	7 262	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		7 262	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		7 262	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %				7 262 Kč
DPH	15,0 %				1 089 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					8 352 Kč

Poznámka :

Stavba :	F100_08_17 Revitalizace BD Rokycanova 5	Rozpočet :	100X_08_17
Objekt :	100_08_17 Bytový dům	Zateplení sklepů v BD Rokycanova 5 - V	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	7 262	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	7 262	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	7 262	0
Oborová přírážka	0	0,0	7 262	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	7 262	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	7 262	0
Zařízení staveniště	0	0,0	7 262	0
Provoz investora	0	0,0	7 262	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	7 262	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	7 262	0
CELKEM VRN	0	0,0	7 262	0

Položkový rozpočet JAMI - stav, s.r.o.

Stavba :	F100_08_17 Revitalizace BD Rokycanova 5	Rozpočet :	100X_08_17
Objekt :	100_08_17 Bytový dům	Zateplení sklepů v BD Rokycanova 5 - VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
1	621211021	Mtž KZ vně pohled PS desky - 30mm	m2	21,92	190,00	4 164,80
2	621211022	Mtž KZ vně pohled MV podél - 30mm	m2	8,00	196,00	1 568,00
3	28376101	Desky fasádní speciální Isover EPS GreyWall 30mm vel. 1000x500x30 mm	m2	22,36	42,12	941,74
		21,92*1,02		22,36		
4	63151520	Deska z minerální plsti 1000x500x30mm s podél. vlákny	m2	8,16	72,00	587,52
		8*1,02		8,16		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				7 262,06

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	100X_08_17	Dveře v BD Rokycanova 5 - VCP	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
100_08_17	Bytový dům		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
F100_08_17	Revitalizace BD Rokycanova 5		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	JAMI - stav, s.r.o.		Zakázkové číslo	F100_08_17
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	3 050	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	21 907	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		24 957	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		24 957	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		24 957	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %			24 957 Kč
DPH	15,0 %			3 744 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				28 701 Kč

Poznámka :

Stavba :	F100_08_17 Revitalizace BD Rokycanova 5	Rozpočet :	100X_08_17
Objekt :	100_08_17 Bytový dům	Dveře v BD Rokycanova 5 - VCP	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	RSV	Dodávka	Montáž	HZS
64 Výplně otvorů	3 050	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	21 907	0	0	0
CELKEM OBJEKT	3 050	21 907	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztlížené výrobní podmínky	0	0,0	24 957	0
Oborová přírážka	0	0,0	24 957	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	24 957	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	24 957	0
Zařízení staveniště	0	0,0	24 957	0
Provoz investora	0	0,0	24 957	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	24 957	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	24 957	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet JAMI - stav, s.r.o.

Stavba :	F100_08_17 Revitalizace BD Rokycanova 5	Rozpočet:	100X_08_17
Objekt :	100_08_17 Bytový dům	Dveře v BD Rokycanova 5 - VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 64		Výplně otvorů				
1	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5m2	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
2	55330335014A	Zárubeň ocelová protipožární ZH 160/1970/800 L.P.EI, EW 30	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
3	766662811	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00	50,00	50,00
4	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2m2 včet. vyvážení dveří	m2	1,00	1 000,00	1 000,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				3 050,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
5	766660021	Mtž dveře do 80 1kř požár oc zárubeň	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
6	766695213	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	1,00	100,00	100,00
7	61165197B	Dveře bezpečnostní hladké plně 1kř 80x197cm vnitř. tř.bezpeč. 3, požár odolnost EI30-DP3 - S 1ks dveří navíc oproti PD:1	kus	1,00	18 490,00	18 490,00
8	61187401	Práh bukový délka 82 cm šířka 15 cm 2 cm	kus	1,00	100,00	100,00
9	998766202	Přesun hmot	%	216,90	1,00	216,90
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				21 906,90

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	100X_08_17	Termostat v BD Rokycanova 5 - VCH	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
100_08_17	Bytový dům		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
F100_08_17	Revitalizace BD Rokycanova 5		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	JAMI - stav, s.r.o.		Zakázkové číslo	F100_08_17
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	2 950	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	2 950		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	2 950		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	2 950		Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH	15,0	%		2 950 Kč
DPH	15,0	%		443 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				3 393 Kč

Poznámka :

Stavba :	F100_08_17 Revitalizace BD Rokycanova 5	Rozpočet :	100X_08_17
Objekt :	100_08_17 Bytový dům	Termostat v BD Rokycanova 5 - VCP	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
731 Kotelny	0	2 950	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	2 950	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	2 950	0
Oborová přírážka	0	0,0	2 950	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	2 950	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	2 950	0
Zařízení staveniště	0	0,0	2 950	0
Provoz investora	0	0,0	2 950	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	2 950	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	2 950	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet JAMI - stav, s.r.o.

Stavba :	F100_08_17 Revitalizace BD Rokycanova 5	Rozpočet:	100X_08_17
Objekt :	100_08_17 Bytový dům	Termostat v BD Rokycanova 5 - VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	731	Kotelny				
1	Kot03B	Dod. + mon. termostat bezdrátový byt paní Šnoblové:1	ks	1,00	2 950,00	2 950,00
	Celkem za	731-Kotelny				2 950,00

Rozpočet	100X_08_17	Malby v BD Rokycanova 5 - VCP	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
100_08_17	Bytový dům		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
F100_08_17	Revitalizace BD Rokycanova 5		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	JAMI - stav, s.r.o.		Zakázkové číslo	F100_08_17
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	4 900	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		4 900	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		4 900	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		4 900	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %			4 900 Kč
DPH	15,0 %			735 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				5 635 Kč

Poznámka :

Stavba :	F100_08_17 Revitalizace BD Rokycanova 5	Rozpočet : 100X_08_17
Objekt :	100_08_17 Bytový dům	Malby v BD Rokycanova 5 - VCP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
784 Malby	0	4 900	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	4 900	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	4 900	0
Oborová přírážka	0	0,0	4 900	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	4 900	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	4 900	0
Zařízení staveniště	0	0,0	4 900	0
Provoz investora	0	0,0	4 900	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	4 900	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	4 900	0
CELKEM VRN	0	0,0	4 900	0

Položkový rozpočet JAMI - stav, s.r.o.

Stavba :	F100_08_17 Revitalizace BD Rokycanova 5	Rozpočet: 100X_08_17
Objekt :	100_08_17 Bytový dům	Malby v BD Rokycanova 5 - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	784	Malby				
1	784402801	Oškrábání maleb	m2	10,00	18,75	187,50
2	784181011	Pačokování 2x v místn. výšky do 3,8 m	m2	117,80	5,00	589,00
3	784312021	Malby vápenné 2x bílé, v místn. výšky do 3,8m	m2	117,80	35,00	4 123,00
		byť paní Stoškové:58,9+58,9		117,80		
	Celkem za	784 Malby				4 899,50

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	100X_08_17	Hlásiče kouře v BD Rokycanova 5 - JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
100_08_17	Bytový dům	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
F100_08_17	Revitalizace BD Rokycanova 5	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	JAMI - stav, s.r.o.	Zakázkové číslo	F100_08_17
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
			0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka
			0
R	M práce celkem	1 400	Přesun stavebních kapacit
			0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
			0
	ZRN celkem	1 400	Zařízení staveniště
			0
			Provoz investora
			0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
			0
	ZRN+HZS	1 400	Ostatní náklady neuvedené
			0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 400	Ostatní náklady celkem
			0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		1 400 Kč
DPH	15,0 %		210 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 610 Kč

Poznámka :

Stavba :	F100_08_17 Revitalizace BD Rokycanova 5	Rozpočet :	100X_08_17
Objekt :	100_08_17 Bytový dům	Hlásiče kouře v BD Rokycanova 5 - VCP	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	1 400	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	1 400	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 400	0
Provoz investora	0	0,0	1 400	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 400	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 400	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet JAMI - stav, s.r.o.

Stavba :	F100_08_17 Revitalizace BD Rokycanova 5	Rozpočet :	100X_08_17
Objekt :	100_08_17 Bytový dům	Hlásiče kouře v BD Rokycanova 5 - VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	DOD M21	Montáž hlásičů kouře a CO2	kus	14,00	100,00	1 400,00
	Celkem za:	M21 Elektromontáže				1 400,00

Rozpočet	100X_08_17	Nátěr zábradlí v BD Rokycanova 5 -	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
100_08_17	Bytový dům		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
F100_08_17	Revitalizace BD Rokycanova 5		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	JAMI - stav, s.r.o.		Zakázkové číslo	F100_08_17
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	14 301	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	14 301	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		14 301	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		14 301	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %			14 301 Kč	
DPH	15,0 %			2 145 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				16 447 Kč	

Poznámka :

Stavba :	F100_08_17 Revitalizace BD Rokycanova 5	Rozpočet :	100X_08_17
Objekt :	100_08_17 Bytový dům	Nátěr zábradlí v BD Rokycanova 5 - VCP	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
783 Nátěry	0	14 301	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	14 301	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	14 301	0
Oborová přírážka	0	0,0	14 301	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	14 301	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	14 301	0
Zařízení staveniště	0	0,0	14 301	0
Provoz investora	0	0,0	14 301	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	14 301	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	14 301	0
CELKEM VRN	0	0,0	14 301	0

Položkový rozpočet JAMI - stav, s.r.o.

Stavba :	F100_08_17 Revitalizace BD Rokycanova 5	Rozpočet:	100X_08_17
Objekt :	100_08_17 Bytový dům	Nátěr zábradlí v BD Rokycanova 5 - VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	783	Nátěry				
1	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	26,20	110,00	2 882,00
		schodišťové zábradlí:(2,75*1)*4*2		22,00		
		(1*1)*1*2		2,00		
		schodišťové madla:(2,75*0,2)*2*2		2,20		
2	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	26,20	200,00	5 240,00
3	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	26,20	15,00	393,00
4	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	26,20	15,00	393,00
5	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	26,20	15,00	393,00
6	DOD 783	Příplatek za pracnost	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
	Celkem za :	783 Nátěry				14 301,00

Rozpočet	100X_08_17	Dešťová kanalizace v BD Rokycano	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
100_08_17	Bytový dům		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
F100_08_17	Revitalizace BD Rokycanova 5		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	JAMI - stav, s.r.o.		Zakázkové číslo	F100_08_17
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	37 250	Ztižené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		37 250	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		37 250	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		37 250	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		37 250 Kč
DPH	15,0 %		5 588 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			42 838 Kč

Poznámka :

Stavba :	F100_08_17 Revitalizace BD Rokycanova 5	Rozpočet : 100X_08_17
Objekt :	100_08_17 Bytový dům	Dešťová kanalizace v BD Rokycanova 5

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0	0	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	37 250	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	37 250	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	37 250	0
Oborová přírážka	0	0,0	37 250	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	37 250	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	37 250	0
Zařízení staveniště	0	0,0	37 250	0
Provoz investora	0	0,0	37 250	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	37 250	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	37 250	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet JAMI - stav, s.r.o.

Stavba :	F100_08_17 Revitalizace BD Rokycanova 5	Rozpočet: 100X_08_17
Objekt :	100_08_17 Bytový dům	Dešťová kanalizace v BD Rokycanova 5 - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				
1	871265211	Potr. PVC - systém KG třídy SN4 DN110	m	27,00	750,00	20 250,00
		vodorovná dešťová kanalizace:27		27,00		
2	871265213	Potr. PVC - systém KG třídy SN4 DN150	m	20,00	850,00	17 000,00
		vodorovná dešťová kanalizace:20		20,00		
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plastických hmot				37 250,00

Rozpočet	100X_08_17	Rozvaděč v BD Rokycanova 5 - VCP	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
100_08_17	Bytový dům		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
F100_08_17	Revitalizace BD Rokycanova 5		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	JAMI - stav, s.r.o.		Zakázkové číslo	F100_08_17
Rozpočtovatel			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	6 527	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	6 527	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	6 527	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	6 527	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %			6 527 Kč
DPH	15,0 %			979 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				7 507 Kč

Poznámka :

Stavba :	F100_08_17 Revitalizace BD Rokycanova 5	Rozpočet :	100X_08_17
Objekt :	100_08_17 Bytový dům	Rozvaděč v BD Rokycanova 5 - VCP	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	6 527	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	6 527	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	6 527	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	6 527	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet JAMI - stav, s.r.o.

Stavba :	F100_08_17 Revitalizace BD Rokycanova 5	Rozpočet:	100X_08_17
Objekt :	100_08_17 Bytový dům	Rozvaděč v BD Rokycanova 5 - VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	DOD M21	Úprava rozvaděče RE2 pro dvojitou sazbu - předělání a vydrátování rozvaděče RE vč. usazení spínacích hodin - natažení kabelu z rozvaděče RE2 na schodišti do bytu vč. zapojení (uloženo na schodišti do PVC lišty) - revize připojovacího místa - zajištění zaplombování	ks	1,00	6 527,30	6 527,30
	Celkem za	M21 Elektromontáže				6 527,30

JAMI-stav, s.r.o.

Rekapitulace - MP

Energetické úspory BD Rokycanova 5

Gena celkem bez DPH	6 086 267,00
DPH 15%	912 190,00
DPH 21%	1 050,00
Gena celkem vč. DPH	6 999 507,00

Popis	RN	Cena bez DPH	Cena vč. DPH	Odsouhlaseno na KD č.
Změnový list č.1 - Měněpráce č.1 (zatepleni ve sklepech)	Způsobilé	-11 428,72	-13 143,03	
Změnový list č.3 - Měněpráce č.2 (Zdravotechnika - SDK)	Nezpůsobilé	-7 132,50	-8 202,38	
Změnový list č.4 - Měněpráce č.3 (Zdravotechnika - odpady v bytech)	Nezpůsobilé	-10 993,32	-12 642,32	
Změnový list č.5 - Měněpráce č.4 (Zdravotechnika - protipožární manžety)	Nezpůsobilé	-31 157,50	-35 831,13	
Změnový list č.12 - Měněpráce č.5 (větrací mřížky pro odvětrání sklepa)	Nezpůsobilé	-875,00	-1 006,25	
Změnový list č.14 - Měněpráce č.6 (publicita projektu)	Způsobilé	-5 000,00	-6 050,00	
Změnový list č.15 - Měněpráce č.7 (pažení výkopů)	Způsobilé	-22 063,59	-25 373,13	
Změnový list č.16 - Měněpráce č.8 (ventilační turbíny)	Nezpůsobilé	-17 033,65	-19 588,70	
Změnový list č.17 - Měněpráce č.9 (frézování komínu)	Nezpůsobilé	-22 382,06	-25 739,37	
Změnový list č.18 - Měněpráce č.10 (vnitřní obklady)	Nezpůsobilé	-39 195,89	-45 075,27	
Změnové listy celkem		-167 262,23	-192 651,56	
Schválené změnové listy celkem			0,00	

Poznámky:

Vypracoval: Žáček Martin, 21.5.2019

ZL č. 1 MNP č. 1**KRYCÍ LIST SOUPISU**

Stavba:

Energetické úspory bytového domu - ul. Břetyslavská č.p. 641/5, K. u. Ostrava-Radvanice

Objekt:

162305a - 05a Dům č. 5- způsobilé RN- zateplení

Soupis:

162305a - 05a Dům č. 5- způsobilé RN- zateplení

IČO: 803

Město:

ČC/CZ:

Datum: 8. 11. 2016

Zadávatel:

IČ:

DIČ:

Účastník:

JAMI-stav, s.r.o.

IČ: 27855627

DIČ: CZ27855627

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

IČ: 25872494

DIČ: CZ25872494

Přiznávka:

Cena bez DPH**-11 428,72**

Cena bez DPH

Základ daně

Základ daně

Výsledná

Cena bez DPH

0,00

0,00

0,00

Cena bez DPH

11 428,72

11 428,72

11 428,72

Cena s DPH**v CZK****-13 143,03****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Energetické úspory bytového domu - ul. Břetyslavská č.p. 641/5, K. u. Ostrava-Radvanice

Objekt:

162305a - 05a Dům č. 5- způsobilé RN- zateplení

Soupis:

162305a - 05a Dům č. 5- způsobilé RN- zateplení

Město:

Datum: 8. 11. 2016

Zadávatel:

JAMI-stav, s.r.o.

Projektant: MS-projekce s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**-11 428,72**

61 - Úpravy povrchů vnitřní

-11 428,72

62 - Úpravy povrchů vnější

0,00

622 - Zateplení fasády včet. povrch. úprav

0,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

0,00

64 - Výplně otvorů

0,00

94 - Lešení a stavební výtahy

0,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

0,00

96 - Bourání konstrukcí

0,00

99 - Staveništní přesun hmot

0,00

713 - Izolace tepelné

0,00

762 - Konstrukce tesařské

0,00

764 - Konstrukce klempířské

0,00

765 - Krytiny tvrdé

0,00

784 - Malby

0,00

SOUPIS PRACÍ

Adresa

162 005 - Ošá Dům č. 5 - zprávková č. 120 - Lázeňská čtvrť

Objekt

162305a - Ošá Dům č. 5 - zprávková č. 120 - rekonstrukce

Objekt

162305a - Ošá Dům č. 5 - způsobilé RN- zateplení

Datum

8. 11. 2016

Dokladatel

MS-projekce s.r.o.

Dokladatel

JAMI-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-11 428,72
0		61	Upravy povrchů vnitřní				-11 428,72
5	K	621211021	Mtž KZ vně pohled PS desky -120mm	m2	-21,920	210,00	-4 603,20
			1.p.p.- výkr. 1-10:				
			(C02) 118,61+0,24*2*17)*13,92+1,35)			68,799	
			dto (4,74+4,33+0,74*2*7)*3,79*2			94,219	
			Součet			163,018	
6	K	621221021	Mtž KZ vně pohled MV podél -120mm	m2	-8,000	216,00	-1 728,00
			1.p.p.- výkr. 1-10:				
			(C01) 118,61+0,24*2*17)*1,35			36,140	
8	M	28376108	Desky fasádní speciální Isover EPS GreyWall 100 mm vel. 1000x500x100 mm	m2	-22,358	140,40	-3 139,12
			výměra dle montáže 163,0183*1,02			166,279	
9	M	63151527	Deska z minerální plsti 1000x500x 100 mm s podél. vlákny	m2	-8,160	240,00	-1 958,40
			výměra dle montáže (C01) 36,1395*1,02			36,862	

ZL č. 3 MNP č. 2**KRYCÍ LIST SOUPISU**

Seznam:

1) Seznam prací soupisu prací - stavební a údržbové práce (1) k.ú. Ostrava-Radvanice

Účel:

1623ZT3 - 051 Dům č.5 - nezpůsobilé RN - Zdravotechnika

Adresa:

1623ZT3 - 051 Dům č.5 - nezpůsobilé RN - Zdravotechnika

Místo:

k.ú. Ostrava-Radvanice

Datum:

8. 11. 2016

Zadavatel:

IČO:

DIČ:

Účastník:

JAMI-stav, s.r.o.

IČO:

27855627

DIČ:

CZ27855627

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

IČO:

25872494

DIČ:

CZ25872494

Příloženka:

Cena bez DPH**-7 132,50**

Práce celkem:

Cena včetně DPH:

0,00

Práce bez DPH:

0,00

Včetně DPH:

0,00

Celkem:

7 132,50

7 132,50

7 132,50

Cena s DPH**v CZK****-8 202,38****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Seznam:

1) Seznam prací soupisu prací - stavební a údržbové práce (1) k.ú. Ostrava-Radvanice

Účel:

1623ZT3 - 051 Dům č.5 - nezpůsobilé RN - Zdravotechnika

Adresa:

1623ZT3 - 051 Dům č.5 - nezpůsobilé RN - Zdravotechnika

Místo:

k.ú. Ostrava-Radvanice

Datum:

8. 11. 2016

Zadavatel:

JAMI-stav, s.r.o.

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**-7 132,50**

1 - Zemní práce

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-7 132,50

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

61 - Úpravy povrchů vnitřní

0,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

0,00

97 - Prorážení otvorů

0,00

99 - Stavební přesun hmot

0,00

721 - Vnitřní kanalizace

0,00

722 - Vnitřní vodovod

0,00

725 - Zařizovací předměty

0,00

781 - Obklady keramické

0,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Ústřední úprava Tělovýchovná tělocvična (ÚŘ) v Ostravě, příspěvková organizace

Projekt:

1623ZT3 - 05I Dům č.5 - nezpůsobilé RN - Zdravotechnika

Objekt:

1623ZT3 - 05I Dům č.5 - nezpůsobilé RN - Zdravotechnika

Místo:

K.ú.Ostrava-Radvanice

Datum: 8. 11. 2016

Projektant:

JAM-stav, s.r.o.

Projektant: MS-projekce s.r.o.

Př.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-7 132,50
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-7 132,50
10	K	342264011RT3	Podhled sádrokartonový, dřevěná konstr., na trámy desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-0,750	600,00	-450,00
11	K	342267112RT3	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	-9,720	687,50	-6 682,50

ZL č. 4 MNP č. 3**KRYCÍ LIST SOUPISU**

Místo:

Energie, s.r.o. Úprava bytových jednotek - k.ú. Ostrava-Radvanice, ul. Pekárenská č. 105, 701 01 Ostrava-Radvanice

Objekt:

MNP - 1623ZT3 - 05I Dům č.5 - nezpůsobilé RN - Zdravotechnika

Seznam:

1623ZT3 - 05I Dům č.5 - nezpůsobilé RN - Zdravotechnika

Kód:

Místo: k.ú.Ostrava-Radvanice

Datum:

8. 11. 2016

Zadávatel:

IČ:

Sídlo:

Zhotovitel:

JAMI-stav, s.r.o.

ID:

27855627

DIČ:

CZ27855627

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

IČ:

25872494

DIČ:

CZ25872494

Příloha:

Cena bez DPH**-10 993,32**

Popis	Základní cena	DPH	Celková cena	Popis
1623ZT3 - 05I Dům č.5 - nezpůsobilé RN - Zdravotechnika	10 993,32	15,70	12 642,32	

Cena s DPH**v CZK****-12 642,32****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Místo:

Energie, s.r.o. Úprava bytových jednotek - k.ú. Ostrava-Radvanice, ul. Pekárenská č. 105, 701 01 Ostrava-Radvanice

Objekt:

MNP - 1623ZT3 - 05I Dům č.5 - nezpůsobilé RN - Zdravotechnika

Seznam:

1623ZT3 - 05I Dům č.5 - nezpůsobilé RN - Zdravotechnika

Kód:

Místo: k.ú.Ostrava-Radvanice

Datum:

8. 11. 2016

Zadávatel:

Zhotovitel: JAMI-stav, s.r.o.

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**-10 993,32**

1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
61 - Úpravy povrchů vnitřní	0,00
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0,00
97 - Prorážení otvorů	0,00
99 - Staveništní přesun hmot	0,00
721 - Vnitřní kanalizace	-10 993,32
722 - Vnitřní vodovod	0,00
725 - Zařizovací předměty	0,00
781 - Obklady keramické	0,00
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

K. územní část: Ostrava-Radvanice, ul. Opatovská, č.p. 1000, k. územní část: Ostrava-Radvanice

Práce:

1623ZT3 - 051 Dům č.5 - nezpůsobilé RN - Zdravotechnika

Objekt:

1623ZT3 - 051 Dům č.5 - nezpůsobilé RN - Zdravotechnika

Místo:

K.ú. Ostrava-Radvanice

Datum: 8. 11. 2016

Objekt:

JAMI-stav, s.r.o.

Projektant: MS-projekce s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-10 993,32
0		721	Vnitřní kanalizace				-10 993,32
34	K	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 50 x 1,8 mm	m	-11,500	348,75	-4 010,63
35	K	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	-10,000	612,50	-6 125,00
44	K	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	-21,500	25,00	-537,50
49	K	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	-106,731	3,00	-320,19

ZL č. 5 MNP č. 4**KRYCÍ LIST SOUPISU**

Stavba

Firma: FENIX s.r.o. Úprava bytového domu - ul. Fokvianka č.p.4175, k.ú. Ostrava-Radvanice

Objekt

1623ZT3 - 051 Dům č.5 - nezpůsobilé RN - Zdravotechnika

Stavba

1623ZT3 - 051 Dům č.5 - nezpůsobilé RN - Zdravotechnika

Místo

k.ú. Ostrava-Radvanice

Datum

8. 11. 2016

Stavba

Kód

MNO

Firma

JAMI-stav, s.r.o.

IČ

27855627

SČ

CZ27855627

Projektant

MS-projekce s.r.o.

IČ

25872494

MNO

CZ25872494

Zpracoval

Cena bez DPH				-31 157,50
	Základ daně	Celková cena	WSP - dane	
	0,00	21,00	0,00	
	-31 157,50	15,00	1675,00	
Cena s DPH		v CZK		-35 831,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Firma: FENIX s.r.o. Úprava bytového domu - ul. Fokvianka č.p.4175, k.ú. Ostrava-Radvanice

Objekt

1623ZT3 - 051 Dům č.5 - nezpůsobilé RN - Zdravotechnika

Stavba

1623ZT3 - 051 Dům č.5 - nezpůsobilé RN - Zdravotechnika

Místo

k.ú. Ostrava-Radvanice

Datum

8. 11. 2016

Stavba

Firma: JAMI-stav, s.r.o.

Projektant

MS-projekce s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**-31 157,50**

1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
61 - Úpravy povrchů vnitřní	0,00
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0,00
97 - Prorážení otvorů	0,00
99 - Staveništní přesun hmot	0,00
721 - Vnitřní kanalizace	-31 157,50
722 - Vnitřní vodovod	0,00
725 - Zařizovací předměty	0,00
781 - Obklady keramické	0,00
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

1623ZT3 - 051 Dům č.5 - nezpůsobilé RN - Zdravotechnika

Projekt:

1623ZT3 - 051 Dům č.5 - nezpůsobilé RN - Zdravotechnika

Objekt:

1623ZT3 - 051 Dům č.5 - nezpůsobilé RN - Zdravotechnika

Místo:

k.ú.Ostrava-Radvanice

Datum:

8. 11. 2016

Stavba:

JAMIS-tav, s.r.o.

Investiční:

MS-projekce s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-31 157,50
D		721	Vnitřní kanalizace				-31 157,50
47	K	727-01	Manžeta protipožární D110, EI45, vč. montáže	kus	-16,000	1 500,00	-24 000,00
48	K	727-02	Manžeta protipožární D50, EI45, vč. montáže	kus	-5,000	1 250,00	-6 250,00
49	K	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	-302,500	3,00	-907,50

ZL č. 12 MNP č. 5**KRYCÍ LIST SOUPISU**

Stavba:

Energetické úspory bytového domu - ul. Kalkovská č. p. 641/5, Brno-Strážnice

Objekt:

162305k - 05k Dům č.5- nezpůsobilé RN - stavební část

Soupis:

162305k - 05k Dům č.5- nezpůsobilé RN - stavební část

MNO: 803

Město:

Číslo:

Datum:

8. 11. 2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Vybavitel:

JAMI-stav, s.r.o.

IK:

27855627

IČK:

CZ27855627

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

Číslo:

25872494

DIČ:

CZ25872494

Podpis:

Cena bez DPH**-875,00**

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

výše daně

sazba

0,00

0,00

0,00

stavba

-875,00

0,00

-875,00

Cena s DPH**v CZK****-1 006,25****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Energetické úspory bytového domu - ul. Kalkovská č. p. 641/5, Brno-Strážnice

Objekt:

162305k - 05k Dům č.5- nezpůsobilé RN - stavební část

Soupis:

162305k - 05k Dům č.5- nezpůsobilé RN - stavební část

MNO:

Datum:

8. 11. 2016

Zadavatel:

JAMI-stav, s.r.o.

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**-875,00**

1 - Zemní práce

0,00

31 - Zdi podpěrné a volné

0,00

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce

0,00

59 - Dlažby a předlažby komunikací

0,00

61 - Úpravy povrchů vnitřní

-200,00

62 - Úpravy povrchů vnější

0,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

0,00

64 - Výplně otvorů

0,00

91 - Doplnující práce na komunikaci

0,00

94 - Lešení a stavební výtahy

0,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

-575,00

96 - Bourání konstrukcí

-100,00

99 - Staveništní přesun hmot	0,00
721 - Vnitřní kanalizace	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
781 - Obklady keramické	0,00
783 - Nátěry	0,00
784 - Malby	0,00
M21 - Elektromontáže	0,00
M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0,00
M24 - Montáže vzduchotechnických zařízení	0,00

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Fractgeltéka opravy letosho číselníku - ul. Křižanova č.p. 25, km. Ostrava - Raabany

Objekt:

162305k - 05k Dům č.5- nezpůsobilé RN - stavební část

Objekt:

162305k - 05k Dům č.5- nezpůsobilé RN - stavební část

Stavba:

Datum: 8. 11. 2016

Investor:

Projektant: MS-projekce s.r.o.

Projektant:

JAMI-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-875,00
D	61		Upravy povrchů vnitřní				-200,00
18	K	612325211	VC hladká omítka stěna - 0,09m2	kus	-2,000	100,00	-200,00
			1.p.p. - po osazení mřížek 8/2 - 2		2,000		
D	95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-575,00
31	K	953941411	Osazení železných ventilací o ploše do 0,10 m2 vč.vysekání kapes pro kotvení	kus	-2,000	100,00	-200,00
			1.p.p. - větrací mřížka do komína:				
			8/2 15/15 cm - 2		2,000		
39	M	553160108	AL větrací mřížka 150/150 mm (8/2)	kus	-2,000	187,50	-375,00
D	96		Bourání konstrukcí				-100,00
52	K	971033241	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC	kus	-2,000	50,00	-100,00
			pro osazení větr.mřížky do komína:				
			1.p.p. pro 8/2 15/15 cm - 2		2,000		

ZL č. 14 MNP č. 6**KRYCÍ LIST SOUPISU**

Město:

Energetické úspory bytového domu č.p. 641/5, k.ú. Ostrava-Radvanice

Objekt:

162405r - 05r Dům č.5- vedlejší způsobilé RN - Publicita projektu

Soupis:

162405r - 05r Dům č.5- vedlejší způsobilé RN - Publicita projektu

Číslo:

803

Město:

k.ú.Ostrava-Radvanice

KČČZ:

Datum:

8. 11. 2016

Přadavatel:

IČ:

DIČ:

Uživatel:

JAMI-stav, s.r.o.

IČ:

27855627

DIČ:

CZ27855627

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

IČ:

25872494

DIČ:

CZ25872494

Podpisatel:

Cena bez DPH**-5 000,00**

Cena základní

Základní

5 000,00

Základní

27,00

Výše daně

1 050,00

smlouva

0,00

0,00

0,00

Cena s DPH**v CZK****-6 050,00****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Město:

Energetické úspory bytového domu č.p. 641/5, k.ú. Ostrava-Radvanice

Objekt:

162405r - 05r Dům č.5- vedlejší způsobilé RN - Publicita projektu

Soupis:

162405r - 05r Dům č.5- vedlejší způsobilé RN - Publicita projektu

Město:

k.ú.Ostrava-Radvanice

Datum:

8. 11. 2016

Přadavatel:

JAMI-stav, s.r.o.

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

Kód dílu - Popis**Cena celkem [CZK]****Náklady soupisu celkem****-5 000,00**

OST - Ostatní náklady

-5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Město:

Energetické úspory bytového domu č.p. 641/5, k.ú. Ostrava-Radvanice

Objekt:

162405r - 05r Dům č.5- vedlejší způsobilé RN - Publicita projektu

Soupis:

162405r - 05r Dům č.5- vedlejší způsobilé RN - Publicita projektu

Město:

k.ú.Ostrava-Radvanice

Datum:

8. 11. 2016

Zadavatel:

Průběh:

JAMI-stav, s.r.o.

Projektant:

M5-projekce s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-5 000,00
	D	OST	Ostatní náklady				-5 000,00
1	K	005281010R	Propagace - publicita projektu	soubor	-1,000	5 000,00 ¹	-5 000,00

ZL č. 15 MNP č. 7**KRYCÍ LIST SOUPISU**

Stavba:

Energie ústřední úsporné vytápění domovního objektu, ul. Pátekova č. 10, 541 25, P. u. Ostrava, P. území

Objekt:

162305f - 05f Dům č.5- způsobilé RN- opravy hydroizolace

Soupis:

162305f - 05f Dům č.5- způsobilé RN- opravy hydroizolace

BNČ: 803

Město:

Účetní

Datum:

8. 11. 2016

Nákladník:

IČ:

DIČ:

Platbu provede:

IČ:

27855627

JAMI-stav, s.r.o.

DIČ:

CZ27855627

Projektant:

IČ:

25872494

MS-projekce s.r.o.

DIČ:

CZ25872494

Příloha:

Cena bez DPH

-22 063,59

Cena s DPH

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

0,00

21,00%

0,00

Celkem

22 063,59

15,00%

3 309,94

Cena s DPH

v CZK

-25 373,13**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Energie ústřední úsporné vytápění domovního objektu, ul. Pátekova č. 10, 541 25, P. u. Ostrava, P. území

Objekt:

162305f - 05f Dům č.5- způsobilé RN- opravy hydroizolace

Soupis:

162305f - 05f Dům č.5- způsobilé RN- opravy hydroizolace

Město:

Datum:

8. 11. 2016

Nákladník:

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

Platbu provede:

JAMI-stav, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**-22 063,59**

1 - Zemní práce

-22 063,59

21 - Úprava podloží a základ.spáry

0,00

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce

0,00

61 - Úpravy povrchů vnitřní

0,00

62 - Úpravy povrchů vnější

0,00

87 - Potrubí z trub z plastických hmot

0,00

89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení

0,00

94 - Lešení a stavební výtahy

0,00

96 - Bourání konstrukcí

0,00

985 - Sanace

0,00

99 - Staveništní přesun hmot

0,00

711 - Izolace proti vodě

0,00

ZL č. 16 MNP č. 8**KRYCÍ LIST SOUPISU**

Místo:

Energetické úspory bytového domu - ul. Polžovanova č.p. 641/5, k.ú. Ostrava-Radvanice

Objekt:

162305k - 05k Dům č.5- nezpůsobilé RN - stavební část

Soupis:

162305k - 05k Dům č.5- nezpůsobilé RN - stavební část

Díl: 803

Město:

CC-CZ:

Datum:

8. 11. 2016

Stavětel:

IČ:

DIČ:

Jednatel:

JAMI-stav, s.r.o.

IČ: 27855627

DIČ: CZ27855627

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

IČ: 25872494

DIČ: CZ25872494

Poznámka:

Cena bez DPH**-17 033,65**DPH: základ
sazba

Základ daně

0,00

-17 033,65

Sazbová
část

21,0%

3 583,00

výše daně

0,00

-2 583,00

Cena s DPH**v CZK****-19 588,70****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Místo:

Energetické úspory bytového domu - ul. Polžovanova č.p. 641/5, k.ú. Ostrava-Radvanice

Objekt:

162305k - 05k Dům č.5- nezpůsobilé RN - stavební část

Soupis:

162305k - 05k Dům č.5- nezpůsobilé RN - stavební část

Město:

Datum:

8. 11. 2016

Stavětel:

JAMI-stav, s.r.o.

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

Kód dílu - Popis**Cena celkem [CZK]****Náklady soupisu celkem****-17 033,65**

1 - Zemní práce	0,00
31 - Zdi podpěrné a volné	0,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce	0,00
59 - Dlažby a předlažby komunikací	0,00
61 - Úpravy povrchů vnitřní	0,00
62 - Úpravy povrchů vnější	0,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	0,00
64 - Výplně otvorů	0,00
91 - Doplnující práce na komunikaci	0,00
94 - Lešení a stavební výtahy	0,00
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0,00
96 - Bourání konstrukcí	0,00

99 - Staveništní přesun hmot	0,00
721 - Vnitřní kanalizace	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
781 - Obklady keramické	0,00
783 - Nátěry	0,00
784 - Malby	0,00
M21 - Elektromontáže	0,00
M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0,00
M24 - Montáže vzduchotechnických zařízení	-17 033,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Průmyslové objekty (výroba) - dílny a kanceláře - 175, k. o. Orlava - Kačavaň

Objekt:

162305k - 05k Dům č.5- nezpůsobilé RN - stavební část

Číslo:

162305k - 05k Dům č.5- nezpůsobilé RN - stavební část

Stavba:

Datum: 8. 11. 2016

Zadavatel:

Objednatel:

JAMI-stav, s.r.o.

Projektant: MS-projekce s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-17 033,65
D	M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				-17 033,65
126	K	240010291A	Montáž nové ventil turbíny na stávaj.potrubi vč.prodlouž.potrubi dle výpisu ktemp.výrobků: 15/KL 2	kus	-2,000	4 500,00	-9 000,00
					2,000		
127	M	55381020	Ventilační turbína VIV 8/200+ lemování + potrubí d 200 dl. cca 250 mm dle montáže 15/KL 2	kus	-2,000	3 932,50	-7 865,00
					2,000		
128	K	201	Podíl přidružených výkonů čl.26-1	%	-168,650	1,00	-168,65

ZL č. 17 MNP č. 9**KRYCÍ LIST SOUPISU**

Stavba:

Energetické úspory bytového domu č.p. 641/5, k.ú. Ostrova-Radvanice

Objekt:

162305k - 05k Dům č.5- nezpůsobilé RN - stavební část

Soupis:

162305k - 05k Dům č.5- nezpůsobilé RN - stavební část

IČO: 803

Město:

Kontaktní:

Stavatel:

JAMI-stav, s.r.o.

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

Dělní číslo:

CČÚZ:

Datum: 8. 11. 2016

IČ:

DÚČ:

IČ: 27855627

DÚČ: CZ27855627

IČ: 25872494

DÚČ: CZ25872494

Cena bez DPH -22 382,06

DPH 21%	Základ daně	Podklad daně	Výsledek
4 680,36	22 382,06	22 382,06	27 062,42

Cena s DPH v CZK -25 739,37**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Energetické úspory bytového domu č.p. 641/5, k.ú. Ostrova-Radvanice

Objekt:

162305k - 05k Dům č.5- nezpůsobilé RN - stavební část

Soupis:

162305k - 05k Dům č.5- nezpůsobilé RN - stavební část

Město:

Datum: 8. 11. 2016

Stavatel:

JAMI-stav, s.r.o.

Projektant: MS-projekce s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]**Náklady soupisu celkem -22 382,06**

1 - Zemní práce	0,00
31 - Zdi podpěrné a volné	0,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce	0,00
59 - Dlažby a předlažby komunikací	0,00
61 - Úpravy povrchů vnitřní	0,00
62 - Úpravy povrchů vnější	0,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	0,00
64 - Výplně otvorů	0,00
91 - Doplnující práce na komunikaci	0,00
94 - Lešení a stavební výtahy	0,00
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	-22 382,06
96 - Bourání konstrukcí	0,00

99 - Staveništní přesun hmot	0,00
721 - Vnitřní kanalizace	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
781 - Obklady keramické	0,00
783 - Nátěry	0,00
784 - Malby	0,00
M21 - Elektromontáže	0,00
M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0,00
M24 - Montáže vzduchotechnických zařízení	0,00

SOUPIS PRACÍ

Hlavní:

Projektová kancelář bytových domů s.r.l. Kolkova 11, p.č. 1175, s.č. Ostrava-Kačbavice

Objekt:

162305k - 05k Dům č.5- nezpůsobilé RN - stavební část

Objekt:

162305k - 05k Dům č.5- nezpůsobilé RN - stavební část

Termín:

8. 11. 2016

Stavba:

JAMI-stav, s.r.o.

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-22 382,06
0	95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-22 382,06
32	K	953941419A	Vyčištění komín, průduchu+ násled.frézování	m	-21,800	1 026,70	-22 382,06
			vykr. 1: 01/04 (24) (9,2+0,6+2,38)*57		121,800		

ZL č. 18 MNP č. 10a**KRYCÍ LIST SOUPISU**

Stavba:

Energetická úprava bytového domu - ul. Polvečanova č.p. 641/5, 2. n. Ostrava-Radvanice

Objekt:

162305k - 05k Dům č.5- nezpůsobilé RN - stavební část

Soupis:

162305k - 05k Dům č.5- nezpůsobilé RN - stavební část

Číslo: 803

Stavba:

Číslo:

Datum:

8. 11. 2016

Stavovatel:

IČ:

DIČ:

Účastník:

JAMI-stav, s.r.o.

IČ: 27855627

DIČ: CZ27855627

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

IČ: 25872494

DIČ: CZ25872494

Předmět:

Cena bez DPH

-21 039,64

DPH - základ

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

smlouva

0,00

21,00%

0,00

-21 039,64

11,00%

3 155,95

Cena s DPH

v CZK

-24 195,59**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Energetická úprava bytového domu - ul. Polvečanova č.p. 641/5, 2. n. Ostrava-Radvanice

Objekt:

162305k - 05k Dům č.5- nezpůsobilé RN - stavební část

Soupis:

162305k - 05k Dům č.5- nezpůsobilé RN - stavební část

Stavba:

Datum:

8. 11. 2016

Stavovatel:

JAMI-stav, s.r.o.

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**-21 039,64**

1 - Zemní práce

0,00

31 - Zdi podpěrné a volné

0,00

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce

0,00

59 - Dlažby a předlažby komunikací

0,00

61 - Úpravy povrchů vnitřní

0,00

62 - Úpravy povrchů vnější

0,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

0,00

64 - Výplně otvorů

0,00

91 - Doplnující práce na komunikaci

0,00

94 - Lešení a stavební výtahy

0,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

0,00

96 - Bourání konstrukcí

0,00

99 - Staveništní přesun hmot	0,00
721 - Vnitřní kanalizace	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
781 - Obklady keramické	-21 039,64
783 - Nátěry	0,00
784 - Malby	0,00
M21 - Elektromontáže	0,00
M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0,00
M24 - Montáže vzduchotechnických zařízení	0,00

SOUPIS PRACÍ

název

162305k - 05k Dům č.5- nezpůsobilé RN - stavební část

práce

162305k - 05k Dům č.5- nezpůsobilé RN - stavební část

SOUPIS

162305k - 05k Dům č.5- nezpůsobilé RN - stavební část

stavba

datum: 8. 11. 2016

objednatel

projektant: MS-projekce s.r.o.

vykonatel

JAMI-stav, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-21 039,64
D		781	Obklady keramické				-21 039,64
99	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	-24,000	24,95	-598,80
			výměra dle montáže 48,0		48,000		
100	K	781413114	Mtž obklad pórov lepidlo -45ks/m2	m2	-24,000	561,00	-13 464,00
			po opravě ZTI - odhad 48,0*3*2		48,000		
101	K	781419191	Přípl obklad pórov plocha -10m2	m2	-24,000	20,00	-480,00
			výměra dle montáže 48,0		48,000		
102	K	781419194	Přípl obklad pórov nerovný povrch	m2	-24,000	20,00	-480,00
			výměra dle montáže 48,0		48,000		
103	K	781493611	Mtž plast dvířka+rám lepená vana	kus	-3,000	100,00	-300,00
			po opravě ZTI - odhad 3*2		6,000		
104	M	28349056	Dvířka vanová z ABS D 300 x 300 mm	kus	-3,000	88,10	-264,30
			výměra dle montáže 6		6,000		
105	M	597813554A	Obkládačka Color One 14,8x14,8 cm,barva dle výběru	m2	-25,200	200,00	-5 040,00
			výměra dle montáže 48,0*1,05		50,400		
106	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	-206,271	2,00	-412,54

ZL č. 18 MNP č. 10b**KRYCÍ LIST SOUPISU**

Stavba:

Energetické úpravy bytového domu - ul. Bělá, č. 175, k.ú. Ostrava-Radvanice

Objekt:

1623ZT3 - 05I Dům č.5 - nezpůsobilé RN - Zdravotechnika

Soupis:

1623ZT3 - 05I Dům č.5 - nezpůsobilé RN - Zdravotechnika

Místo:

k.ú. Ostrava-Radvanice

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JAMI-stav, s.r.o.

IČ: 27855627

DIČ: CZ27855627

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

IČ: 25872494

DIČ: CZ25872494

Počet stránek:

Cena bez DPH

-18 156,25

DPH základní

Základ daně

Základ daně

Výše daně

s výškou

0,00

21,000

0,00

Cena s DPH

v CZK

-20 879,69**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Energetické úpravy bytového domu - ul. Bělá, č. 175, k.ú. Ostrava-Radvanice

Objekt:

1623ZT3 - 05I Dům č.5 - nezpůsobilé RN - Zdravotechnika

Soupis:

1623ZT3 - 05I Dům č.5 - nezpůsobilé RN - Zdravotechnika

Místo:

k.ú. Ostrava-Radvanice

Datum:

8. 11. 2016

Zadavatel:

JAMI-stav, s.r.o.

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**-18 156,25**

1 - Zemní práce

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

61 - Úpravy povrchů vnitřní

0,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

0,00

97 - Prorážení otvorů

0,00

99 - Stavební přesun hmot

0,00

721 - Vnitřní kanalizace

0,00

722 - Vnitřní vodovod

0,00

725 - Zařizovací předměty

0,00

781 - Obklady keramické

-18 156,25

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Elektrická instalace bytového domu - ul. Polveanova č.p. 4115, č.ú. Ostrava-Radvanice

Projekt:

B232T3 - 05I Dům č. 5 - nezpůsobilé RN - zdravotníka

Objekt:

1623ZT3 - 05I Dům č. 5 - nezpůsobilé RN - Zdravotníka

Adresa:

k.ú. Ostrava-Radvanice

Datum:

8. 11. 2016

Stavba:

JAMI-stav, s.r.o.

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-18 156,25
0		781	Obklady keramické				-18 156,25
67	K	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	-17,500	100,00	-1 750,00
68	K	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm	m2	-17,500	625,00	-10 937,50
69	K	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošné	m2	-17,500	20,00	-350,00
70	K	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	-17,500	20,00	-350,00
71	K	781-01	Ker. obklad dle výběru	m2	-17,500	250,00	-4 375,00
72	K	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	-131,250	3,00	-393,75